Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie Facebook, Instagram z 2 936,00 PLN brutto
r Diital elementami Al w Biznesie. Canva. Rolki. 2936,00 PLN netto
CQY Bra%d System reklamowy Meta PRO. 183,50 PLN brutto/h
Numer ustugi 2024/06/12/118911/2180015 183,50 PLN netto/h
DIGITAL BRAND © zdalna w czasie rzeczywistym
MAGDALENA & Ustuga szkoleniowa
GLOMSKA ® 16h
A % % KK £ 16.09.2024 do 17.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Marketing

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Oferta dedykowana jest dla:

¢ Jednoosobowych dziatalnosci gospodarczych

¢ Przedsiebiorstw, korporacji i duzych firm - prezeséw i wtascicieli

e 0s6b zarzadzajacych dziatami - dyrektoréw, menedzerdw i
kierownikow

e Zespotédw sprzedazowych i marketingowych - projekt manageréw

¢ Wyspecjalizowanych dziatéw w obrebie danej firmy - specjalistéw ds.
marketingu, PR, e-commerce

Grupa docelowa ustugi
e Instytucji i organizacji pozarzadowych (NGO), fundacji, non-profit,
spotdzielni, podmiotéw spotecznych itd.

Szkolenie przeznaczone jest zaréwno dla oséb poczatkujacych, jak i
Sredniozaawansowanych.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 09-09-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do budowania wizerunku marki oraz zwiekszania sprzedazy w sieci za pomocg narzedzi
marketingowych takich jak Facebook, Instagram. Pozwala zdoby¢ wiedze na temat korzystania z komunikatoréw w
kontakcie z klientami, tworzenia reklam za pomoca menedzera reklam, zaktadania piksela. Pozwala uzyska¢ praktyczna
wiedze z zastosowania programu graficznego Canva.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
analizuje wtasny profil Test teoretyczny

Konfiguruje narzedzia analityczne takie
jak Business Menedzer Facebooka, Test teoretyczny
Piksel Facebooka,

buduje wizerunek marki oraz sprzedaje
w sieci za pomoca narzedzi
marketingowych,

konfiguruje grupy docelowe gotowe do

A . Test teoretyczny
wykorzystania w reklamie

wykorzystuje komunikatory w kontakcie Kontaktuje sie z klientami za pomoca

; Test teoretyczn
z klientami, dostepnych komunikatoréw yezny

Planuje budzet reklamowy na kampanie

Test teoretyczn
i analizuje poziom wydatkéw yezny

tworzy reklamy za pomoca menadzera
reklam oraz stosuje program graficzny Tworzy jezyk korzysci Test teoretyczny
Canva.

Mierzy konwersje z prowadzonych

Test t t
dziatan reklamowych est tearelyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdza opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Ustuga zdalna w czasie rzeczywistym, szkolenie realizowane jest w godzianch dydaktycznych 45 min.
Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi

Metody pracy: wyktady, dyskusje z uczestnikami i case study uczestnikow, ¢wiczenia indywidualne, videorozmowa, wspoétdzielenie
ekranu, interaktywny chat za pomoca, ktérego beda przesytane linki do podstron i omawianych tematow.

Aby realizacja ustugi pozwolita osiagnaé cel gléwny, warunkiem jest zaangazowanie uczestnika w réznorodne formy pracy podczas
szkolenia. Szkolenie przeznaczone jest zarowno dla oséb poczatkujacych, jak i oséb bardziej zaawansowanych.

Rekomendacje przed szkoleniem:
(Nie s obligatoryjne. Nie wymagamy wczesniejszej wiedzy przed szkoleniem w ponizszych zakresach tematycznych, ale osoby juz
posiadajace konta wczesniej zatozone beda mogty zweryfikowaé poprawnosé ich dziatania.)

Jak sie przygotowac do szkolenia Marketing i sprzedaz w dobie cyfryzacji , aby byto dla Ciebie jeszcze bardziej efektywne?

Jesli masz juz konta w social mediach:

+ Sprawdz czy masz dostep do profilu firmowego na Facebooku oraz Instagramie (jezeli mozesz mie¢ to uzyskaj). Przypomnij sobie
loginy i hasta.

»  Wypisz liste produktéw badz ustug, ktore chcesz uwzglednié w promocji oraz najwazniejsze aspekty swojej firmy.

+ Jezeli nie posiadasz strony firmowej na Facebooku nie martw sie- pomozemy Ci ja zatozy¢ oraz skonfigurowaé z Menadzerem
reklam.

Trener —Magdalena Gtomska.

I DZIEN SOCIAL MEDIA

Przeprowadzenie testu wiedzy (pre-test w ramach walidacji)

| blok — Wprowadzenie do nieoczywistego swiata Social Media - teoria-rozmowa na zywo

¢ Najwazniejsze ustawienia i ukryte, a wartosciowe funkcje Fanpage'a.
e Case study - analiza profilu wtasnego.

Przyktady dobrych profili na Facebooku.

e Jak wyznacza¢ cele marketingowe dla siebie i zespotu.

Il blok - Content marketing - ¢wiczenia-praktyka

¢ Planowanie postéw na Facebooku z wykorzystaniem narzedzi Facebooka.

e Jak pisa¢ by nas czytali i zaangazowa¢ odbiorcéw pod postem.

e Komunikacja z odbiorcami i jezyk korzy$ci - metody pisania aranzujacych postéw dopasowanych do grupy odbiorcze;.
e Ustalenie kim jest Twdj odbiorca i czego oczekuje.

e Jakie posty FB i IG wyswietla, a jakich nie.

e Sposoby na zwiekszenie organicznego zasiegu.

e Konkursy - jak je legalnie tworzy¢, o czy warto pamietac¢ i jak angazowac¢ odbiorcéw.

¢ Wydarzenia do czego je jeszcze mozna wykorzystaé?

e Sytuacja kryzysowa - jak sobie z nig poradzi¢?

lll blok - Canva - poznajemy program graficzny - praktyka-éwiczenia i wspoétdzielenie ekranu

¢ Najlepsze formaty postéw na FB, Instagrama, LinkedIn i strone www.
¢ Najlepsze formaty na reklame.

e Tworzenie animacji na potrzeby SM.

e Tworzenie identyfikacji graficzne;.

e Omowienie znaczenia koloréw.

e Dodawanie Call to Action.



IV blok - Business Menedzer - centrum dowodzenia dla firmowych profili. Konfiguracja -praktyka- éwiczenia

e Omodwienie i wdrozenie najwazniejszych funkcji.
e Zaktadanie Piksela i tworzenie zdarzen i konwersji niestandardowych — podstawa dla reklam.
¢ Konfiguracja raportu mierzacego wyniki kampanii reklamowych i badanie ruchu na stronie www z pozycji Facebooka.

1l DZIEN SOCIAL MEDIA
| blok - Business Menedzer - grupy odbiorcéw (Audience Insights) -teoria+ praktyka -éwiczenia, rozmowa na zywo

¢ Analiza i tworzenie grup docelowych.

e Grupowanie zainteresowan.

e Jakie grupy dajg najlepsze efekty.

¢ Najczestsze btedy w tworzeniu grup.

e Jak dociera¢ do nieaktywnych odbiorcéw i ich ozywié.
e Remarketing i wykluczenia.

e Jak dociera¢ do cudzych grup odbiorcéw.

Il blok - Menedzer reklam - Konto reklamowe czyli jak pozyskiwaé klientéw na FB - teoria+praktyka - ¢wiczenia, rozmowa na zywo

¢ Konfiguracja konta.

¢ Jak nie zablokowa¢ konta reklamowego i czym to grozi — tre$ci zakazane.
¢ Dlaczego nie przez ,Promuj post”?

¢ Budowa lejka sprzedazowego i planowanie budzetu.

¢ Jak zamieni¢ zimny ruch na ciepty.

¢ Analiza dotychczasowych wynikéw reklam.

e Jakie koszty reklam osiggac¢? Podstawy strategii marketingowych.
¢ Najwazniejsze cele reklam dedykowane na Facebooka i Instagram.
e Omodwienie celow:

e Jak pozyska¢ nowych klientéw.

e Jak zwieksza¢ zaangazowanie na fanpage.

e Jak zwiekszy¢ liczbe zapytan w Messengerze.

e Jak kierowa¢ fanéw na strone internetowa.

e Jak bada¢ konwersje z koszyka i zakupéw

blok - Strategia marketingowa i tworzenie reklam - praktyka-¢wiczenia i wspétdzielenie ekranu

¢ Konfiguracja niestandardowych formatéw reklam:
e Kolekcja

e Formularz kontaktowy

¢ Reklamy z materiatem dynamicznym

e Post na dzien dobry.

e Sprzedaz z katalogu.

¢ Posty reklamowe na stronie.

IV blok — Zwiekszanie wizerunku na Instagramie - ROLKI - teoria- rozmowa na zywo
Instagram i rolki

e Analiza profilu.

¢ Omowienie najwazniejszych sekc;ji.

e Hashtagi w nich sita.

e Jak zwiekszac organicznie zasiegi.

e Jakie cele reklamowe wykorzystywac.

e Pomysty na media plan.

¢ Rolka, post, relacja i transmisja na zywo — charakterystyka i przepisy na ciekawe tresci
¢ Reklama na Instagramie

Przeprowadzenie testu wiedzy (post-test w ramach walidacji)



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14

Przedmiot / temat
zajec

Przeprowadzenie
testu wiedzy
(pre-test w
ramach
walidacji)

@30 ! blok -

Wprowadzenie
do
nieoczywistego
$wiata Social
Media - teoria-
rozmowa na
Zywo

Przerwa 30

min

Il blok -

Content
marketing -
éwiczenia-
praktyka

Przerwa 15

min

Il blok -

Canva -
poznajemy
program
graficzny -
praktyka-
éwiczenia i
wspétdzielenie
ekranu

IV blok -

Business
Menedzer -
centrum
dowodzenia dla
firmowych profili.
Konfiguracja -
praktyka-
éwiczenia

Prowadzacy

Paulina Ltuczak

Paulina Luczak

Paulina tuczak

Paulina tuczak

Paulina Ltuczak

Paulina Luczak

Data realizacji
zajeé

16-09-2024

16-09-2024

16-09-2024

16-09-2024

16-09-2024

16-09-2024

16-09-2024

Godzina
rozpoczecia

08:30

08:45

10:00

10:30

12:00

12:15

13:45

Godzina
zakonczenia

08:45

10:00

10:30

12:00

12:15

13:45

15:15

Liczba godzin

00:15

01:15

00:30

01:30

00:15

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

E3D ! blok -

Business
Menedzer -
grupy odbiorcow
(Audience
Insights) -teoria+
praktyka
-¢éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

Przerwa 30

min

Il blok -

Menedzer reklam
- Konto
reklamowe czyli
jak pozyskiwaé
klientéw na FB -
teoria+praktyka -
¢éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

Przerwa

15 min

@23 11 blok -

Strategia
marketingowa i
tworzenie reklam
- praktyka-
¢éwiczeniaii
wspotdzielenie
ekranu

IV blok -

Zwiekszanie
wizerunku na
Instagramie -
ROLKI - teoria-
rozmowa na
Zywo

Przeprowadzenie
testu wiedzy
(post-test w
ramach
walidacji)

Prowadzacy

Paulina Ltuczak

Paulina Ltuczak

Paulina Luczak

Paulina Ltuczak

Paulina Luczak

Paulina tuczak

Data realizacji

zajeé

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

Godzina

rozpoczecia

08:30

10:00

10:30

12:00

12:15

13:45

15:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:30

12:00

12:15

13:45

15:00

15:15

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

00:15

01:30

01:15

00:15



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 936,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 936,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 183,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 183,50 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Paulina tuczak

Paulina tuczak posiada wyksztatcenie wyzsze, absolwentka Uniwersytetu Merito w Gdansku oraz
programu Googla, ze wspétpraca z uczelnig SGH w Warszawie, pt. ,Umiejetnosci Jutra”. Te
doswiadczenia doskonale przygotowaty jg do pracy w marketingu cyfrowym.

Podczas trwania programu nabyta umiejetnosci zarzadzania, strategii marketingowe;j i
sprzedazowej, optymalizacji witryn dla wyszukiwarek SEO, zastosowanie reklam w wyszukiwarkach
sieciowych oraz w Social Mediach, zdobyta wiedze o performance marketingu w praktyce,
zajmowata sie réwniez technologicznymi aspektami prowadzenia biznesu w sieci.

Swoje umiejetnosci codziennie rozwija w firmie Digital&Brand w Gdansku. Dzigki swoim
doswiadczeniom zostata specjalistg dziatu marketingu, zajmuje sie prowadzeniem wielu kont na
Mediach Spotecznosciowych, miedzy innymi TikTok, Instagram, Facebook. Jedng z wazniejszych
funkcji jest takze copywriting oraz wyszukiwanie i analiza tresci pod katem SEO i aktualnych
trendéw w sieci. Za sobg ma juz ponad 150h szkolen z zakresu marketingu internetowego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymuja skrypt z materiatami do samodzielnego utrwalenia materiatu, prezentacje ze szkolenia, a takze certyfikat szkolenia.

Warunki uczestnictwa

e Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zaje¢ w formie

testu i cwiczen.

e Zapisujac si¢ na ustuge wyrazasz zgode na rejestrowanie/nagrywanie swojego wizerunku na potrzeby monitoringu, kontroli oraz w
celu utrwalenia efektéw uczenia sie.



Warunki techniczne

Wymagania techniczno-sprzetowe:

Kazdy uczestnik szkolenia powinien mie¢ mozliwos$é korzystania z komputera z dostepem do Internetu oraz dostepem do konta
profilowego na Facebooku. Przed szkoleniem prosimy o zainstalowanie bezptatnego programu Canva, ktéry stuzy do tworzenia grafik i
postéw. Rekomendujemy takze przygotowanie materiatu zdjeciowego lub filmowego oraz logo (np. z miejsca prowadzonej dziatalnosci,
zwigzanych z firmg, zdjecia produktéw, ustug, personelu).

Szkolenie bedzie sie odbywac za pomoca aplikacji Clickmeeting lub Google Meets— przed szkoleniem Uczestnicy otrzymaja link. Link jest
w wazny w czasie trwania ustugi. Uczestnicy otrzymuja link na 2 dni przed rozpoczeciem ustugi.

Wymagania techniczne w przypadku webinaréw / szkoler online:

Dla aktywnego uczestnictwa w warsztatach, kazdy jego uczestnik powinien posiada¢ komputer z dostepem do Internetu z
zainstalowanym pakietem Office 2007, 2010, 2013 lub 2016/365 lub réwnowaznym oraz programem Acrobat Reader.

¢ Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy)

¢ 2 GB pamieci RAM (zalecane 4 GB lub wigcej)

¢ System operacyjny Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja), Linux, Chrome0S

¢ Poniewaz szkolenie prowadzone bedzie na platformie opartej na przegladarce, wymagane jest korzystanie z ich najaktualniejszych
oficjalnych wersji, takich jak Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge, Opera.

¢ Bedzie to webinar realizowany w trybie dyskusji — umozliwia on uczestnikom rozmowe wideo w czasie rzeczywistym zaréwno z
prowadzacym, jak tez z innymi uczestnikami. Dzieki temu uczestnicy majg wrazenie osobistego udziatu w szkoleniu z prowadzacym i
innymi uczestnikami.

Organizacja szkolenia:

Szkolenie podzielone jest na blok teoretyczno-warsztatowy wedtug ustalonego harmonogramu. Praca odbywa sig na firmowym fanpage'u,
stronie internetowej i odpowiednio skonfigurowanym pod potrzeby firmy Menedzerze Facebooka. Tematyka, zakres oraz tempo
prowadzonych szkolef dopasowane jest do potrzeb Uczestnikdw szkolenia.

Podczas zaje¢ warsztatowych Uczestnicy, przy wsparciu Trenera bedg mogli samodzielnie tworzy¢ posty, ustawia¢ grupy
niestandardowych odbiorcéw, konfigurowa¢ narzedzia marketingowe oraz tworzy¢ reklamy. Samodzielnie beda tez pracowaé na
programie Canva.

Kontakt

/r"m Magdalena Gtomska
J

E-mail biuro@digitalbrand.com.pl
Telefon (+48) 505 139 506



